[image: image1.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
РЕШЕНИЕ

г. Коряжма
	18.06.2025
	№ 181

О внесении изменений в решение
городской Думы от 17.12.2024 № 149
«О бюджете городского округа
Архангельской области «Город
Коряжма» на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», решением городской Думы от 22.02.2011 № 235 «О бюджетном процессе в городском округе Архангельской области «Город Коряжма» (в редакции решений городской Думы от 11.05.2012 № 356, от 21.02.2013 № 441, от 26.06.2014 № 80, от 25.06.2015 № 140, от 21.04.2016 № 205, от 22.09.2016 № 236, от 20.04.2017 № 284, от 18.04.2019 № 118, от 26.11.2019 № 162, от 23.09.2021 № 299, от 21.02.2024 № 102), городская Дума
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение городской Думы от 17.12.2024 № 149 «О бюджете городского округа Архангельской области «Город Коряжма» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции решений городской Думы от 19.02.2025 № 155, от 16.04.2025 № 167) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1:
в подпункте «а» цифры «1 956 564 696,08» заменить цифрами «2 005 105 287,31»;
в подпункте «б» цифры «2 035 646 422,99» заменить цифрами «2 084 187 014,22».
1.2. В пункте 3 статьи 2 цифры «1 256 570 947,18» заменить цифрами «1 262 863 210,08».

1.3. В статье 4:

в пункте 5 цифры «2 509 909,33» заменить цифрами «3 044 622,33»;

в пункте 6 цифры «682 865,00» заменить цифрами «1 082 865,00».
1.4. В абзаце четвертом подпункта «а» пункта 1 статьи 6 слова «на 2025 год в сумме 51 836 000,00 рублей» заменить словами «на 2025 год в сумме 52 266 600,00 рублей».
1.5. В абзаце первом пункта 3 статьи 7 цифры «5 758 708,64» заменить цифрами «10 437 708,64».
1.6. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.7. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.8. Приложение 3 изложить в  редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.9.  Приложение 4 изложить в  редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.10.  Приложение 5 изложить в  редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.11.  Приложение 7 изложить в  редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель городской Думы                                     Е.А. Бунькова

Глава муниципального образования
                                               А.А. Ткач